

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1 - 0061 บ้านหนองบัวแดง - บ้านโหล่น
 อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING 1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	180.000	410.30	73,854.00	1.3642	559.73	100,751.62
2	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) 2. งานผิวทาง และไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,024.000	89.33	538,123.92	1.3642	121.86	734,108.65
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,024.000	36.54	220,116.96	1.3642	49.84	300,283.55

อศลย์ บำรุงหมู

18 ธันวาคม 2567 15:55:06

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In- Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1 - 0061 บ้านหนองบัวแดง - บ้านโหล่น									
อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	6,024.000	251.68	1,516,120.32	1.3642	343.34	2,068,291.34
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	169.000	250.00	42,250.00	1.3642	341.05	57,637.45
6	4. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42
รวมราคากลาง								3,268,030.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In- Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1 - 0061 บ้านหนองบัวแดง - บ้านโหล่น อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
------------------------------------	---

อศลย์ บำรุงหมื่น
(อศลย์ บำรุงหมื่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญชัย ศรีไพจิตรวรกุล
(ขวัญชัย ศรีไพจิตรวรกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี
(วิษุวัต อุมารังษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมื่น

18 ธันวาคม 2567